
MINISTERO dell’ISTRUZIONE
Istituto Statale di Istruzione Superiore

“BETTY AMBIVERI”
Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG

DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di
valutazione in materia di istruzione e formazione;
Visto l’art. 1 commi da 126 a 130 della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del
sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni
legislative vigenti;
Visto l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della
Legge 13 luglio 2015, n.107;
Vista la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 6 giugno 2022;
Vista la delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto del 6 giugno 2022;
Vista la dichiarazione sull’insussistenza di cause di incompatibilità del 9 marzo 2022 del
componente esterno;
Preso atto della nomina del Componente esterno, individuato dall’Ufficio Scolastico
Regionale per la Lombardia con Decreto Prot. AOODRLO 0000263 del 3 marzo 2022;

DECRETA

la costituzione del Comitato di Valutazione così composto:

PRESIDENTE Prof. Lazzaroni Alberto
DS ISISS “Betty Ambiveri”

COMPONENTE DOCENTI
designata dal Consiglio di Istituto

Prof. Sangalli Emanuele

COMPONENTE DOCENTI
designata dal Collegio Docenti

Prof. Iuliucci Geremia
Prof. Murabito Sebastiano

COMPONENTE GENITORI
designata dal Consiglio di Istituto

Sig. Tironi Matteo

COMPONENTE STUDENTI
designata dal Consiglio di Istituto

Sig.na Franco Elettra

COMPONENTE ESTERNO individuato dall’Ufficio
Scolastico Regionale per la Lombardia

Prof.ssa Mazzoleni Barbara
DS IC “Gabriele Camozzi“

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni
previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015.

Il Dirigente Scolastico
Alberto Lazzaroni

(firma digitale)

Pag. 1 di 1

 035/610251    fax 035/613369    C.F. 82006950164    Codice Univoco UFV3AF www.bettyambiveri.edu.it bgis00300c@pec.istruzione.it

http://www.bettyambiveri.it

		2022-06-07T08:42:53+0200
	ALBERTO LAZZARONI




